RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO PARA ESTAGIÁRIO (A)

EDITAL 002/2011 – DIREF/HCU

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DE ASSISTÊNCIA, ESTUDO E PESQUISA DE
UBERLÂNDIA - FAEPU, no uso da competência delegada por meio da Ata da Reunião
Extraordinária as Assembléia Geral da FAEPU, realizada no dia 27/01/2009, registrada
sob Nº. 2644045 no Cartório de Registro de Títulos e Registro Civil das Pessoas Jurídicas
de Uberlândia-MG, amparada no artigo 248 das Normas de Graduação divulga o
resultado do processo seletivo de estagiários, para atuação no Hospital de Clínicas de
Uberlândia.

Enfermaria de Pediatria

Candidato aprovado:
1º - Patrícia Talita de Moura Oliveira

Candidatos da lista de espera:
1º - Ana Laura Gomide Vieira
2º - Camila Van Riel

Enfermaria de Moléstia Infecciosa

Candidato aprovado:
1º - Gustavo Ramos de Oliveira e Souza

Candidatos da lista de espera:
1º - Roberta Godoy Cabral

Setor de Transplantes

Candidato aprovado:
1º - Richarlisson Borges de Morais

Candidatos da lista de espera:
1º - Roberta Martins Carvalho
2º - Eder Rodrigues Nazário

Enfermaria de Ginecologia e Obstetrícia

Candidato aprovado:
1º - Camila Andrade Chitarra

Candidatos da lista de espera:
1º - Solange Beltrão Araújo Neta
2º - Natália Rosa e Souza

Obs: A presente seleção terá validade de 06 meses para contratações, caso surjam novas vagas.

Uberlândia, 13 de abril de 2011.

PROF. ODORICO COELHO DA COSTA NETO

Diretor Executivo da FAEPU

Universidade Federal de Uberlândia
Hospital de Clínicas de Uberlândia

Diretoria de Enfermagem
Centro de Pesquisa e Educação Permanente em Enfermagem